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Tiedote perustuu Kuopion alueen käytäntöihin ja Kuntaliiton julkaisuun Kunnan osoitejärjestelmä, Ohjeet ja suositus 2020. 
 

Osoitteet haja-asutusalueella 
 
Kaikilla vakituisesti asutuilla kiinteistöillä, vapaa-ajan kiinteistöillä sekä yleisillä kokoontumis- 
paikoilla mantereella ja saarissa tulee olla virallinen osoite, joka opastaa hälytys- ja huoltoajoa 
sekä muuta liikennöintiä.  
 
Kunta vastaa virallisten osoitteiden antamisesta ja tarvittaessa niiden korjaamisesta. 
 
Haja-asutusalueille annettavien osoitenumeroiden lisäksi tarvittaessa nimetään uusia 
osoiteteitä kunnan toimesta tai tienvarren asukkaiden aloitteesta. Yksityistiet eivät aina ole 
virallisia osoiteteitä eikä niiden nimet virallisia osoiteteiden nimiä. Tien virallista nimeämistä ja 
osoitenumeroiden määrityksessä mitattuja matkoja nimetyn tien alusta ei pidä sekoittaa 
tienpidon kustannusten jakamiseksi mitattuihin matkoihin. 
 
Haja-asutusalueella osoitenumerot perustuvat matkaan nimetyn tien alusta pihatien liittymään 
siten, että metrimäärästä jätetään viimeinen numero pois (=10-jakojärjestelmä), parittomat 
numerot tien oikealle, parilliset vasemmalle puolelle. Entisen Juankosken alueella numeroiden 
puoleisuus on päinvastoin.  

Tienimikilvet toimitetaan maastoon kunnan toimesta, mutta kiinteistön osoitenumerokilven 
hankkiminen, kiinnittäminen, kunnossapito ja opastuksen riittävyyden arviointi ovat 
kiinteistön omistajan /haltijan vastuulla (MRA 84§). 

Osoitteen merkintää koskevat määräykset on kirjattu kaupungin rakennusjärjestykseen ja 
yleiset suositukset Kuntaliiton osoitejärjestelmää koskevaan ohjeeseen ja suositukseen. 
Rakennusjärjestyksessä sanotaan numerokilven mitoista seuraavasti: ”Osoitetekstin (musta) 
korkeus tulee olla 10 cm ja pohjalevyn (valkea) korkeus 16 cm.” 
 
Osoitenumero tulee sijoittaa paikkaan, josta se näkyy esteettömästi nimetyllä tiellä kulkevalle. 
Kiinteistön omistajan on varmistettava osoitemerkinnän näkyvyys kaikkina vuodenaikoina. 
 
Joskus pitkille ja haarautuville, nimetyltä tieltä eroaville pihateille on laitettava useampi 
osoitenumerokilpi, jotta opastus on selkeä oikeaan pihaan saakka. Kilvet tulisi sijoittaa 
nimetyn tien liittymään sekä jokaisen kiinteistön pihatien liittymään noin 2 metrin korkeudelle.  

 
 
Kilpiä voi tiedustella / hankkia opasteita valmistavilta yrityksiltä. 
 
Kiinteistön osoiteasioita voi tiedustella 
sähköpostitse osoiteasiat@kuopio.fi tai puh. Lea Eskelinen 044 718 5548 
https://www.kuopio.fi/osoitteet. 
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